
XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

General 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 MATA CALVETE, ANDRES 10K 46'43 SEN - M MATARRAÑA TEAM TARA47 04:41 Absoluta 1°
2 212 PAVÓN CAMPOS, MANUEL 10K 48'27 MAST A - M CA LOS PERDIGONES 04:51 Absoluta 2°
3 229 FANLO CARRANZA, VICTOR 10K 48'28 MAST A - M ZENIT ATLEET AR4810 04:51 Absoluta 3°
4 16 COROIAN, MARIUS 10K 48'33 SEN - M 04:52 1° SEN-M
5 2 VILLUENDAS ROZAS, JOSÉ ÁNGEL 10K 48'42 SEN - M ATL BUJARALOZ 04:53 2° SEN-M
6 213 BENEDI MARIN, DIEGO 10K 49'26 MAST A - M ATL LA ALMUNIA ARF498 04:57 1° MAST A-M
7 407 CABALLERO ALVAREZ, GONZALO 10K 49'53 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:59 1° MAST B-M
8 401 SALINAS REMÓN, JORGE 10K 55'31 MAST B - M MARATHON HORIZONTE 05:34 2° MAST B-M
9 210 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 10K 55'31 MAST A - M SPORT&FUN 05:34 2° MAST A-M

10 11 CAMPOS CEBRIÀN, RUBÈN 10K 55'39 SEN - M 05:34 3° SEN-M
11 201 LUCAS LUESMA, ALBERTO 10K 55'50 MAST A - M ATL GOYA 05:35 3° MAST A-M
12 202 GARCIA PEREZ, DAVID 10K 56'02 MAST A - M 05:37 4° MAST A-M
13 405 SANCHO BERNABE, JULIAN 10K 56'10 MAST B - M ZENIT ATLEET ARF176 05:37 3° MAST B-M
14 411 BUESA MUR, JOSE RAMON 10K 56'23 MAST B - M MARATHON HORIZONTE 05:39 4° MAST B-M
15 204 GARCIA PEREZ, JAVIER 10K 56'32 MAST A - M 05:40 5° MAST A-M
16 4 SÁNCHEZ PEQUERUL, GUILLÉN 10K 56'40 SEN - M ATL CORDOBÉS 05:40 4° SEN-M
17 12 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 10K 56'41 SEN - M RUNIZAR 05:41 5° SEN-M
18 218 MEDINA BARÓN, DIEGO ARMANDO 10K 56'42 MAST A - M OCR ARAGON 05:41 6° MAST A-M
19 19 ANTON CATURLA, ALEJANDRO 10K 56'43 SEN - M 05:41 6° SEN-M
20 211 LARROY FRACA, ANTONIO 10K 56'44 MAST A - M AINZON EXTREME 05:41 7° MAST A-M
21 414 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE 10K 56'48 MAST B - M OLIMPO ZARAGOZA ARF214 05:41 5° MAST B-M
22 209 TERRÉN GIL, EDUARDO 10K 56'55 MAST A - M SPORT&FUN 05:42 8° MAST A-M
23 227 SOLA PERAT, ROBERTO 10K 57'13 MAST A - M ADA ZUERA AR4841 05:44 9° MAST A-M
24 408 ALVAREZ BEDOYA, JORGE ADRIAN 10K 57'35 MAST B - M 05:46 6° MAST B-M
25 10 JULIÁN CARPI, JAVIER 10K 57'56 SEN - M 05:48 7° SEN-M
26 402 ESTAÚN, ÁNGEL 10K 58'00 MAST B - M FARTLECK SPORT 05:49 7° MAST B-M
27 14 LORENZ, JORGE 10K 58'00 SEN - M TRAIL MUEL 05:49 8° SEN-M
28 429 MURILLO PUEYO, ISMAEL 10K 58'06 MAST B - M 05:49 8° MAST B-M
29 24 BECERRIL PÉREZ, DANIEL 10K 58'07 SEN - M 05:49 9° SEN-M
30 9 MORLANES CHAMERO, ADRIAN 10K 58'20 SEN - M 05:50 10° SEN-M
31 203 SOLA BRETO, MIGUEL 10K 58'43 MAST A - M RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA 05:53 10° MAST A-M
32 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 10K 58'58 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:54 11° SEN-M
33 206 BERNAL EMBID, MARIETE 10K 59'03 MAST A - M 05:55 11° MAST A-M
34 3 COLAS, JUAN MANUEL 10K 59'17 SEN - M 05:56 12° SEN-M
35 410 MÄRZ, TINO 10K 59'40 MAST B - M 05:58 9° MAST B-M
36 13 ANTÓN CALVO, JORGE 10K 59'40 SEN - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 05:58 13° SEN-M
37 226 GIMÉNEZ NUÑEZ, RICARDO 10K 1h00'02 MAST A - M 06:01 12° MAST A-M
38 23 ROMÁN CUARTERO, JAVIER 10K 1h00'11 SEN - M 06:02 14° SEN-M
39 228 PARDOS LUÑO, ELOY 10K 1h00'15 MAST A - M 06:02 13° MAST A-M
40 15 LUCEA, OSCAR 10K 1h00'25 SEN - M 06:03 15° SEN-M
41 8 MONTERDE OTEGUI, IVÁN 10K 1h00'37 SEN - M 06:04 16° SEN-M
42 424 RAMIREZ LOSTAO, ANTONIO 10K 1h00'44 MAST B - M A340K ALFAJARIN 06:05 10° MAST B-M
43 412 BLANCO AGLIO, EDUARDO 10K 1h00'48 MAST B - M RUNIZAR 06:05 11° MAST B-M
44 417 CORBATON MODREGO, ENRIQUE 10K 1h00'53 MAST B - M RUNNING ALAGON 06:06 12° MAST B-M
45 422 CATALÁN DOMÍNGUEZ, ANTONIO 10K 1h01'15 MAST B - M 06:08 13° MAST B-M
46 216 LUNA PERIS, CARLOS 10K 1h01'36 MAST A - M 06:10 14° MAST A-M
47 215 FUENTES LOPEZ, ISRAEL 10K 1h01'36 MAST A - M 06:10 15° MAST A-M
48 222 GÓMEZ SEBASTIÁN, RUBEN 10K 1h01'39 MAST A - M 06:10 16° MAST A-M
49 409 LÓPEZ PUENTE, CARLOSLUIS 10K 1h03'20 MAST B - M ARF371 06:20 14° MAST B-M
50 223 RUBIO VARGAS, IVAN 10K 1h03'29 MAST A - M 06:22 17° MAST A-M
51 428 VELAZQUEZ DIEZ, CARMELO 10K 1h03'57 MAST B - M 06:24 15° MAST B-M
52 423 GONZÁLEZ DE LA HUERTA, ROBERTO 10K 1h04'30 MAST B - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 06:28 16° MAST B-M
53 18 ALIAGA, SERGIO 10K 1h05'03 SEN - M 06:31 17° SEN-M
54 225 MAYO RUSON, GUILLERMO 10K 1h05'16 MAST A - M 06:32 18° MAST A-M
55 207 TELLO AZCUTIA, TELLO 10K 1h05'35 MAST A - M TRAIL MUEL 06:34 19° MAST A-M
56 5 CALLEJA CRUZ, SERGIO 10K 1h06'10 SEN - M RUNIZAR 06:37 18° SEN-M
57 22 FERRANDO HUERTAS, GUILLERMO 10K 1h06'54 SEN - M CD VALENCIA 06:42 19° SEN-M
58 404 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 10K 1h06'58 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:42 17° MAST B-M
59 219 EXPÓSITO POLO, ALBERTO 10K 1h08'18 MAST A - M 06:50 20° MAST A-M
60 420 SEGURA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 10K 1h09'26 MAST B - M CORRER ES DE VALIENTES 06:57 18° MAST B-M
61 208 LÁZARO SILVESTRE, IGNACIO 10K 1h10'05 MAST A - M ALMARYA TRAIL RUNNING 07:01 21° MAST A-M
62 200 OMEDAS ALDANONDO, MANUEL 10K 1h10'54 MAST A - M 07:06 22° MAST A-M
63 400 ROBRE SANCHELERGUES, ORLANDO 10K 1h11'09 MAST B - M RUNNING ALAGON 07:07 19° MAST B-M
64 224 GARRIDOANTÓN, PABLO 10K 1h14'18 MAST A - M 07:26 23° MAST A-M
65 418 NAVARRO GALLEGO, DANIEL TOMÁS 10K 1h15'51 MAST B - M CM ZORROLONGO 07:35 20° MAST B-M
66 413 BAOS PÉREZ, JOSÉ 10K 1h19'17 MAST B - M 07:56 21° MAST B-M
67 426 GALVE JUAN, ANGEL 10K 1h20'20 MAST B - M CYCLOPHE 08:02 22° MAST B-M
68 415 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS 10K 1h21'06 MAST B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN 08:07 23° MAST B-M
69 427 HERNANDO SÁCNHEZ, AGUSTÍN 10K 1h23'35 MAST B - M GRUPO 7:45 08:22 24° MAST B-M
70 406 GARCIA DIAZ, MANUEL 10K 1h25'27 MAST B - M GRUPO 7:45 08:34 25° MAST B-M
71 214 JIMENEZ MUÑOZ, ALBERTO 10K 1h26'00 MAST A - M ALMARYA TRAIL RUNNING 08:37 24° MAST A-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

72 205 GIMENO, SAMUEL 10K 1h26'48 MAST A - M 08:41 25° MAST A-M
73 403 SOTO COUCE, ORLANDO 10K 1h34'15 MAST B - M OCTAVUS TRIATLON 09:26 26° MAST B-M
74 1 SOTO PLOU, JOSE MANUEL 10K 1h34'16 SEN - M 09:26 20° SEN-M
75 7 GÓMEZ BLANCAS, IVAN 10K 1h35'09 SEN - M 09:32 21° SEN-M
76 421 HERRERO BONORA, JOSE RAMON 10K 1h38'25 MAST B - M REDOLAT TEAM 09:51 27° MAST B-M
77 419 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 2h02'44 MAST B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 12:17 28° MAST B-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 GÓMEZ APARICIO, YOLANDA 10K 56'24 MAST A - F 05:39 Absoluta 1°
2 111 GIMENO CARNICER, CRISTINA 10K 57'57 SEN - F AZUARA CORRE 05:48 Absoluta 2°
3 303 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 10K 58'39 MAST A - F MATARRAÑA TEAM 05:52 Absoluta 3°
4 101 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 10K 1h00'19 SEN - F RUNIZAR 06:02 1° SEN-F
5 305 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 10K 1h01'15 MAST A - F 06:08 1° MAST A-F
6 503 LOPEZ MOSTEO, ARANCHA 10K 1h01'21 MAST B - F A340K ALFAJARIN 06:08 1° MAST B-F
7 306 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 10K 1h03'05 MAST A - F 06:19 2° MAST A-F
8 103 PERALES GUTIÉRREZ, LAURA 10K 1h03'12 SEN - F 06:20 2° SEN-F
9 304 MILLARUELO LADERAS, MARTA 10K 1h03'35 MAST A - F OCR ARAGON 06:22 3° MAST A-F

10 100 VILLALBA, MIRIAM 10K 1h07'16 SEN - F CA CUARTE 06:44 3° SEN-F
11 501 ASENSIO ABANADES, ANA BELÉN 10K 1h08'01 MAST B - F CA TRIALS 06:49 2° MAST B-F
12 102 MERLE LÓPEZ, ANDREA 10K 1h08'23 SEN - F SPORT&FUN 06:51 4° SEN-F
13 108 CABALLERO GOMEZ, ANGELA 10K 1h08'33 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:52 5° SEN-F
14 508 ARTIGAS DIEST, MARTA 10K 1h08'53 MAST B - F IPPON GYM 06:54 3° MAST B-F
15 510 DE LA CRUZ TRINADO, ADELA 10K 1h10'04 MAST B - F 07:01 4° MAST B-F
16 106 ZEA LEGARRE, SARA 10K 1h10'38 SEN - F CM PIRINEOS 07:04 6° SEN-F
17 308 MATEES, LAURA 10K 1h11'24 MAST A - F 07:09 4° MAST A-F
18 505 MARIN GASPAR, ROSA 10K 1h13'38 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:22 5° MAST B-F
19 310 ORIOL SERRANO, ANA BELEN 10K 1h15'29 MAST A - F 07:34 5° MAST A-F
20 105 ALFARO ROYO, CRISTINA 10K 1h18'05 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:49 7° SEN-F
21 311 MARTIN JARQUE, MARISA 10K 1h18'43 MAST A - F CD VALENCIA 07:53 6° MAST A-F
22 302 ZÜHLKE, NINA 10K 1h20'56 MAST A - F 08:06 7° MAST A-F
23 507 PAL, LILIANA 10K 1h21'03 MAST B - F 08:07 6° MAST B-F
24 504 MORERA LIANEZ, LETICIA 10K 1h21'27 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 08:09 7° MAST B-F
25 500 MONTERRUBIO SALIDO, MARÍA JESÚS 10K 1h21'46 MAST B - F 08:11 8° MAST B-F
26 109 VARELAS BEDOYA, ESTEFANIA 10K 1h21'50 SEN - F BAR COMOENCASA 08:11 8° SEN-F
27 307 RODRIGUEZ, ERIKA CARMEN 10K 1h24'38 MAST A - F 08:28 8° MAST A-F
28 506 CABETAS BURILLO, BLANCA 10K 1h25'07 MAST B - F 08:31 9° MAST B-F
29 511 OCAÑA NAVARRO, BEATRIZ 10K 1h27'08 MAST B - F 08:43 10° MAST B-F
30 309 GLARIA GIMENO, PILAR 10K 1h28'01 MAST A - F 08:49 9° MAST A-F
31 301 TABUENCA AZCONA, MARIA 10K 1h30'12 MAST A - F 09:02 10° MAST A-F
32 107 GOMEZ PALACIOS, CRISTINA 10K 1h55'32 SEN - F 11:34 9° SEN-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

SEN 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 6 MATA CALVETE, ANDRES 10K 46'43 SEN - M MATARRAÑA TEAM TARA47 04:41 Absoluta 1°
2 16 COROIAN, MARIUS 10K 48'33 SEN - M 04:52 Absoluta 2°
3 2 VILLUENDAS ROZAS, JOSÉ ÁNGEL 10K 48'42 SEN - M ATL BUJARALOZ 04:53 Absoluta 3°
4 11 CAMPOS CEBRIÀN, RUBÈN 10K 55'39 SEN - M 05:34 1° SEN-M
5 4 SÁNCHEZ PEQUERUL, GUILLÉN 10K 56'40 SEN - M ATL CORDOBÉS 05:40 2° SEN-M
6 12 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 10K 56'41 SEN - M RUNIZAR 05:41 3° SEN-M
7 19 ANTON CATURLA, ALEJANDRO 10K 56'43 SEN - M 05:41 4° SEN-M
8 10 JULIÁN CARPI, JAVIER 10K 57'56 SEN - M 05:48 5° SEN-M
9 14 LORENZ, JORGE 10K 58'00 SEN - M TRAIL MUEL 05:49 6° SEN-M

10 24 BECERRIL PÉREZ, DANIEL 10K 58'07 SEN - M 05:49 7° SEN-M
11 9 MORLANES CHAMERO, ADRIAN 10K 58'20 SEN - M 05:50 8° SEN-M
12 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 10K 58'58 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:54 9° SEN-M
13 3 COLAS, JUAN MANUEL 10K 59'17 SEN - M 05:56 10° SEN-M
14 13 ANTÓN CALVO, JORGE 10K 59'40 SEN - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 05:58 11° SEN-M
15 23 ROMÁN CUARTERO, JAVIER 10K 1h00'11 SEN - M 06:02 12° SEN-M
16 15 LUCEA, OSCAR 10K 1h00'25 SEN - M 06:03 13° SEN-M
17 8 MONTERDE OTEGUI, IVÁN 10K 1h00'37 SEN - M 06:04 14° SEN-M
18 18 ALIAGA, SERGIO 10K 1h05'03 SEN - M 06:31 15° SEN-M
19 5 CALLEJA CRUZ, SERGIO 10K 1h06'10 SEN - M RUNIZAR 06:37 16° SEN-M
20 22 FERRANDO HUERTAS, GUILLERMO 10K 1h06'54 SEN - M CD VALENCIA 06:42 17° SEN-M
21 1 SOTO PLOU, JOSE MANUEL 10K 1h34'16 SEN - M 09:26 18° SEN-M
22 7 GÓMEZ BLANCAS, IVAN 10K 1h35'09 SEN - M 09:32 19° SEN-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

SEN 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 111 GIMENO CARNICER, CRISTINA 10K 57'57 SEN - F AZUARA CORRE 05:48 Absoluta 1°
2 101 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 10K 1h00'19 SEN - F RUNIZAR 06:02 Absoluta 2°
3 103 PERALES GUTIÉRREZ, LAURA 10K 1h03'12 SEN - F 06:20 Absoluta 3°
4 100 VILLALBA, MIRIAM 10K 1h07'16 SEN - F CA CUARTE 06:44 1° SEN-F
5 102 MERLE LÓPEZ, ANDREA 10K 1h08'23 SEN - F SPORT&FUN 06:51 2° SEN-F
6 108 CABALLERO GOMEZ, ANGELA 10K 1h08'33 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:52 3° SEN-F
7 106 ZEA LEGARRE, SARA 10K 1h10'38 SEN - F CM PIRINEOS 07:04 4° SEN-F
8 105 ALFARO ROYO, CRISTINA 10K 1h18'05 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:49 5° SEN-F
9 109 VARELAS BEDOYA, ESTEFANIA 10K 1h21'50 SEN - F BAR COMOENCASA 08:11 6° SEN-F

10 107 GOMEZ PALACIOS, CRISTINA 10K 1h55'32 SEN - F 11:34 7° SEN-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 212 PAVÓN CAMPOS, MANUEL 10K 48'27 MAST A - M CA LOS PERDIGONES 04:51 Absoluta 1°
2 229 FANLO CARRANZA, VICTOR 10K 48'28 MAST A - M ZENIT ATLEET AR4810 04:51 Absoluta 2°
3 213 BENEDI MARIN, DIEGO 10K 49'26 MAST A - M ATL LA ALMUNIA ARF498 04:57 Absoluta 3°
4 210 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 10K 55'31 MAST A - M SPORT&FUN 05:34 1° MAST A-M
5 201 LUCAS LUESMA, ALBERTO 10K 55'50 MAST A - M ATL GOYA 05:35 2° MAST A-M
6 202 GARCIA PEREZ, DAVID 10K 56'02 MAST A - M 05:37 3° MAST A-M
7 204 GARCIA PEREZ, JAVIER 10K 56'32 MAST A - M 05:40 4° MAST A-M
8 218 MEDINA BARÓN, DIEGO ARMANDO 10K 56'42 MAST A - M OCR ARAGON 05:41 5° MAST A-M
9 211 LARROY FRACA, ANTONIO 10K 56'44 MAST A - M AINZON EXTREME 05:41 6° MAST A-M

10 209 TERRÉN GIL, EDUARDO 10K 56'55 MAST A - M SPORT&FUN 05:42 7° MAST A-M
11 227 SOLA PERAT, ROBERTO 10K 57'13 MAST A - M ADA ZUERA AR4841 05:44 8° MAST A-M
12 203 SOLA BRETO, MIGUEL 10K 58'43 MAST A - M RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA 05:53 9° MAST A-M
13 206 BERNAL EMBID, MARIETE 10K 59'03 MAST A - M 05:55 10° MAST A-M
14 226 GIMÉNEZ NUÑEZ, RICARDO 10K 1h00'02 MAST A - M 06:01 11° MAST A-M
15 228 PARDOS LUÑO, ELOY 10K 1h00'15 MAST A - M 06:02 12° MAST A-M
16 216 LUNA PERIS, CARLOS 10K 1h01'36 MAST A - M 06:10 13° MAST A-M
17 215 FUENTES LOPEZ, ISRAEL 10K 1h01'36 MAST A - M 06:10 14° MAST A-M
18 222 GÓMEZ SEBASTIÁN, RUBEN 10K 1h01'39 MAST A - M 06:10 15° MAST A-M
19 223 RUBIO VARGAS, IVAN 10K 1h03'29 MAST A - M 06:22 16° MAST A-M
20 225 MAYO RUSON, GUILLERMO 10K 1h05'16 MAST A - M 06:32 17° MAST A-M
21 207 TELLO AZCUTIA, TELLO 10K 1h05'35 MAST A - M TRAIL MUEL 06:34 18° MAST A-M
22 219 EXPÓSITO POLO, ALBERTO 10K 1h08'18 MAST A - M 06:50 19° MAST A-M
23 208 LÁZARO SILVESTRE, IGNACIO 10K 1h10'05 MAST A - M ALMARYA TRAIL RUNNING 07:01 20° MAST A-M
24 200 OMEDAS ALDANONDO, MANUEL 10K 1h10'54 MAST A - M 07:06 21° MAST A-M
25 224 GARRIDOANTÓN, PABLO 10K 1h14'18 MAST A - M 07:26 22° MAST A-M
26 214 JIMENEZ MUÑOZ, ALBERTO 10K 1h26'00 MAST A - M ALMARYA TRAIL RUNNING 08:37 23° MAST A-M
27 205 GIMENO, SAMUEL 10K 1h26'48 MAST A - M 08:41 24° MAST A-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 GÓMEZ APARICIO, YOLANDA 10K 56'24 MAST A - F 05:39 Absoluta 1°
2 303 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 10K 58'39 MAST A - F MATARRAÑA TEAM 05:52 Absoluta 2°
3 305 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 10K 1h01'15 MAST A - F 06:08 Absoluta 3°
4 306 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 10K 1h03'05 MAST A - F 06:19 1° MAST A-F
5 304 MILLARUELO LADERAS, MARTA 10K 1h03'35 MAST A - F OCR ARAGON 06:22 2° MAST A-F
6 308 MATEES, LAURA 10K 1h11'24 MAST A - F 07:09 3° MAST A-F
7 310 ORIOL SERRANO, ANA BELEN 10K 1h15'29 MAST A - F 07:34 4° MAST A-F
8 311 MARTIN JARQUE, MARISA 10K 1h18'43 MAST A - F CD VALENCIA 07:53 5° MAST A-F
9 302 ZÜHLKE, NINA 10K 1h20'56 MAST A - F 08:06 6° MAST A-F

10 307 RODRIGUEZ, ERIKA CARMEN 10K 1h24'38 MAST A - F 08:28 7° MAST A-F
11 309 GLARIA GIMENO, PILAR 10K 1h28'01 MAST A - F 08:49 8° MAST A-F
12 301 TABUENCA AZCONA, MARIA 10K 1h30'12 MAST A - F 09:02 9° MAST A-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 407 CABALLERO ALVAREZ, GONZALO 10K 49'53 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:59 Absoluta 1°
2 401 SALINAS REMÓN, JORGE 10K 55'31 MAST B - M MARATHON HORIZONTE 05:34 Absoluta 2°
3 405 SANCHO BERNABE, JULIAN 10K 56'10 MAST B - M ZENIT ATLEET ARF176 05:37 Absoluta 3°
4 411 BUESA MUR, JOSE RAMON 10K 56'23 MAST B - M MARATHON HORIZONTE 05:39 1° MAST B-M
5 414 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE 10K 56'48 MAST B - M OLIMPO ZARAGOZA ARF214 05:41 2° MAST B-M
6 408 ALVAREZ BEDOYA, JORGE ADRIAN 10K 57'35 MAST B - M 05:46 3° MAST B-M
7 402 ESTAÚN, ÁNGEL 10K 58'00 MAST B - M FARTLECK SPORT 05:49 4° MAST B-M
8 429 MURILLO PUEYO, ISMAEL 10K 58'06 MAST B - M 05:49 5° MAST B-M
9 410 MÄRZ, TINO 10K 59'40 MAST B - M 05:58 6° MAST B-M

10 424 RAMIREZ LOSTAO, ANTONIO 10K 1h00'44 MAST B - M A340K ALFAJARIN 06:05 7° MAST B-M
11 412 BLANCO AGLIO, EDUARDO 10K 1h00'48 MAST B - M RUNIZAR 06:05 8° MAST B-M
12 417 CORBATON MODREGO, ENRIQUE 10K 1h00'53 MAST B - M RUNNING ALAGON 06:06 9° MAST B-M
13 422 CATALÁN DOMÍNGUEZ, ANTONIO 10K 1h01'15 MAST B - M 06:08 10° MAST B-M
14 409 LÓPEZ PUENTE, CARLOSLUIS 10K 1h03'20 MAST B - M ARF371 06:20 11° MAST B-M
15 428 VELAZQUEZ DIEZ, CARMELO 10K 1h03'57 MAST B - M 06:24 12° MAST B-M
16 423 GONZÁLEZ DE LA HUERTA, ROBERTO 10K 1h04'30 MAST B - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 06:28 13° MAST B-M
17 404 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 10K 1h06'58 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:42 14° MAST B-M
18 420 SEGURA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 10K 1h09'26 MAST B - M CORRER ES DE VALIENTES 06:57 15° MAST B-M
19 400 ROBRE SANCHELERGUES, ORLANDO 10K 1h11'09 MAST B - M RUNNING ALAGON 07:07 16° MAST B-M
20 418 NAVARRO GALLEGO, DANIEL TOMÁS 10K 1h15'51 MAST B - M CM ZORROLONGO 07:35 17° MAST B-M
21 413 BAOS PÉREZ, JOSÉ 10K 1h19'17 MAST B - M 07:56 18° MAST B-M
22 426 GALVE JUAN, ANGEL 10K 1h20'20 MAST B - M CYCLOPHE 08:02 19° MAST B-M
23 415 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS 10K 1h21'06 MAST B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN 08:07 20° MAST B-M
24 427 HERNANDO SÁCNHEZ, AGUSTÍN 10K 1h23'35 MAST B - M GRUPO 7:45 08:22 21° MAST B-M
25 406 GARCIA DIAZ, MANUEL 10K 1h25'27 MAST B - M GRUPO 7:45 08:34 22° MAST B-M
26 403 SOTO COUCE, ORLANDO 10K 1h34'15 MAST B - M OCTAVUS TRIATLON 09:26 23° MAST B-M
27 421 HERRERO BONORA, JOSE RAMON 10K 1h38'25 MAST B - M REDOLAT TEAM 09:51 24° MAST B-M
28 419 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 2h02'44 MAST B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 12:17 25° MAST B-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 503 LOPEZ MOSTEO, ARANCHA 10K 1h01'21 MAST B - F A340K ALFAJARIN 06:08 Absoluta 1°
2 501 ASENSIO ABANADES, ANA BELÉN 10K 1h08'01 MAST B - F CA TRIALS 06:49 Absoluta 2°
3 508 ARTIGAS DIEST, MARTA 10K 1h08'53 MAST B - F IPPON GYM 06:54 Absoluta 3°
4 510 DE LA CRUZ TRINADO, ADELA 10K 1h10'04 MAST B - F 07:01 1° MAST B-F
5 505 MARIN GASPAR, ROSA 10K 1h13'38 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 07:22 2° MAST B-F
6 507 PAL, LILIANA 10K 1h21'03 MAST B - F 08:07 3° MAST B-F
7 504 MORERA LIANEZ, LETICIA 10K 1h21'27 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 08:09 4° MAST B-F
8 500 MONTERRUBIO SALIDO, MARÍA JESÚS 10K 1h21'46 MAST B - F 08:11 5° MAST B-F
9 506 CABETAS BURILLO, BLANCA 10K 1h25'07 MAST B - F 08:31 6° MAST B-F

10 511 OCAÑA NAVARRO, BEATRIZ 10K 1h27'08 MAST B - F 08:43 7° MAST B-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

Local 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 14 LORENZ, JORGE 10K 58'00 SEN - M TRAIL MUEL 05:49 Absoluta 1°



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

Local 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 501 ASENSIO ABANADES, ANA BELÉN 10K 1h08'01 MAST B - F CA TRIALS 06:49 Absoluta 1°
2 506 CABETAS BURILLO, BLANCA 10K 1h25'07 MAST B - F 08:31 Absoluta 2°



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

General 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2213 LUCEA  MARCO, CARMELO 20K TRAIL 1h37'25 MAST A - M CM IBONCIECHO 05:00 Absoluta 1°
2 2208 PERALTA GUILLEN, ABEL 20K TRAIL 1h37'44 MAST A - M ALCORISA FONDISTAS 05:01 Absoluta 2°
3 2009 PÉREZ LATORRE, NACHO 20K TRAIL 1h41'47 SEN - M 05:13 Absoluta 3°
4 2004 SANCHEZ SALMERON, RUBÉN 20K TRAIL 1h42'22 SEN - M 05:15 1° SEN-M
5 2422 SORIANO SANCHEZ, OSCAR 20K TRAIL 1h43'09 MAST B - M RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA AR1611 05:17 1° MAST B-M
6 2216 GARÍN MARTÍN, DANIEL 20K TRAIL 1h45'26 MAST A - M 05:25 1° MAST A-M
7 2219 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 20K TRAIL 1h46'24 MAST A - M MTB LOBOSX ZRGZ 05:28 2° MAST A-M
8 2011 CANO LEÓN, CARLOS 20K TRAIL 1h47'24 SEN - M 05:31 2° SEN-M
9 2207 SERRANO JARDON, KEVIN 20K TRAIL 1h47'52 MAST A - M 05:32 3° MAST A-M

10 2005 APARICIO RUPEREZ, ANDRES 20K TRAIL 1h49'05 SEN - M 05:36 3° SEN-M
11 2413 MARTÍNEZ EGIDO, ENRIQUE 20K TRAIL 1h51'41 MAST B - M RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA AR619 05:44 2° MAST B-M
12 2200 BAGUENA BERNE, JOSE LUIS 20K TRAIL 1h51'41 MAST A - M ESCUELA RUSA 05:44 4° MAST A-M
13 2218 TOMÁS ALONSO, JORGE 20K TRAIL 1h52'00 MAST A - M 05:44 5° MAST A-M
14 2415 PALACIOS ARPI, JOSE MANUEL 20K TRAIL 1h52'21 MAST B - M ENJOY! 05:46 3° MAST B-M
15 2222 BRAVO CABALLERO, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 1h52'54 MAST A - M KOLECTIVO VERTICAL 05:47 6° MAST A-M
16 2211 MINGUILLON EROLES, SERGIO 20K TRAIL 1h52'54 MAST A - M CLUB TRAIL SÁSTAGO 05:47 7° MAST A-M
17 2411 ROYO SANZ, JOSE 20K TRAIL 1h56'00 MAST B - M OCR ARAGON 05:57 4° MAST B-M
18 2206 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR 20K TRAIL 1h56'41 MAST A - M OCR ARAGON 05:59 8° MAST A-M
19 2000 LAHUERTA LAVIEJA, JUAN 20K TRAIL 2h01'01 SEN - M 06:13 4° SEN-M
20 2412 PALENZUELA SANMARTIN, SERGIO 20K TRAIL 2h02'58 MAST B - M 06:19 5° MAST B-M
21 2217 MEDINA BARON, CESAR 20K TRAIL 2h03'15 MAST A - M OCR ARAGON 06:19 9° MAST A-M
22 2420 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE 20K TRAIL 2h04'17 MAST B - M 06:22 6° MAST B-M
23 2013 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 20K TRAIL 2h06'49 SEN - M FARTLECK SPORT 06:30 5° SEN-M
24 2418 PELEGRÍN PEREZ, MANOLO 20K TRAIL 2h07'17 MAST B - M 06:32 7° MAST B-M
25 2002 GALLEGO JARABO, RUBEN 20K TRAIL 2h08'43 SEN - M 06:36 6° SEN-M
26 2003 CANO LIÑAN, IVAN 20K TRAIL 2h08'46 SEN - M 06:36 7° SEN-M
27 2424 COSCOLÍN LAINEZ, PABLO 20K TRAIL 2h09'26 MAST B - M ATL TARAZONA/CEM/CAROA TRAIL 06:38 8° MAST B-M
28 2214 PÉREZ REY, JORGE 20K TRAIL 2h10'15 MAST A - M 06:41 10° MAST A-M
29 2221 LOBÁ NIZA, JORGE 20K TRAIL 2h11'12 MAST A - M 06:44 11° MAST A-M
30 2210 ALVARADO OJEDA, SERGIO 20K TRAIL 2h11'54 MAST A - M 06:46 12° MAST A-M
31 2202 RUIZ BERDEJO, PEDRO JOSÉ 20K TRAIL 2h13'02 MAST A - M CA TRIALS AR4733 06:49 13° MAST A-M
32 2212 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 20K TRAIL 2h13'33 MAST A - M 06:51 14° MAST A-M
33 2220 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 20K TRAIL 2h13'39 MAST A - M 06:52 15° MAST A-M
34 2203 ROMERO ESCORIHUELA, MIGUEL ANG 20K TRAIL 2h13'44 MAST A - M 06:52 16° MAST A-M
35 2419 RENANCIO BAGUENA, FERNANDO 20K TRAIL 2h15'50 MAST B - M TRAIL MUEL 06:58 9° MAST B-M
36 2414 MACIAN MORRO, VICENTE 20K TRAIL 2h16'09 MAST B - M 06:59 10° MAST B-M
37 2205 RODRIGO LANUZA, ISAAC 20K TRAIL 2h16'38 MAST A - M 07:01 17° MAST A-M
38 2425 ESPIN GALINDO, RAUL 20K TRAIL 2h16'48 MAST B - M 07:01 11° MAST B-M
39 2421 PEREZ LAHOZ, CARLOS 20K TRAIL 2h17'21 MAST B - M LAGASA MP 07:03 12° MAST B-M
40 2201 LOPEZ POMAR, SERGIO 20K TRAIL 2h18'46 MAST A - M 07:07 18° MAST A-M
41 2401 BALBAS FERNÁNDEZ, JOSÉ ENRIQUE 20K TRAIL 2h20'29 MAST B - M 07:13 13° MAST B-M
42 2400 ROJAS, LUIS 20K TRAIL 2h21'05 MAST B - M ATL TARAZONA/CEM/CAROA TRAIL 07:14 14° MAST B-M
43 2409 VARGAS RAMOS, ISAÍAS 20K TRAIL 2h21'27 MAST B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN 07:16 15° MAST B-M
44 2223 BOUCHIM AGHLOUID, ZOUHAIR 20K TRAIL 2h21'53 MAST A - M 07:17 19° MAST A-M
45 2215 MARTÍNEZ NOTIVOL, ALEJANDRO 20K TRAIL 2h25'31 MAST A - M ADA ZUERA AR2565 07:28 20° MAST A-M
46 2406 GRACIA HURTADO, JOAQUÍN 20K TRAIL 2h26'34 MAST B - M CLUB TRAIL SÁSTAGO 07:31 16° MAST B-M
47 2402 BALLESTERO BAILO, BORJA 20K TRAIL 2h27'03 MAST B - M SAN MARTÍN VIRGEN DEL MONCAY 07:32 17° MAST B-M
48 2416 VICENTE PÉREZ, VÍCTOR 20K TRAIL 2h27'42 MAST B - M 07:35 18° MAST B-M
49 2012 SOTERAS RUBIO, PABLO 20K TRAIL 2h27'50 SEN - M 07:35 8° SEN-M
50 2423 RODRIGUEZ PARRAVERDE, JUAN CARL 20K TRAIL 2h27'50 MAST B - M ATL TARAZONA/CEM/CAROA TRAIL 07:35 19° MAST B-M
51 2224 FLORESDÍAZ, MICHU 20K TRAIL 2h28'51 MAST A - M 07:38 21° MAST A-M
52 2429 VIOLETA ROMANCE, ANGEL 20K TRAIL 2h30'17 MAST B - M 07:43 20° MAST B-M
53 2006 JIMÉNEZ MUÑOZ, DAVID 20K TRAIL 2h32'20 SEN - M 07:49 9° SEN-M
54 2403 MADRID LOPEZ, FRANCISCO 20K TRAIL 2h33'10 MAST B - M 07:52 21° MAST B-M
55 2014 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 20K TRAIL 2h34'53 SEN - M 07:56 10° SEN-M
56 2417 PABLO ZARO, JOSÉ ALBERTO 20K TRAIL 2h35'03 MAST B - M ARAGON TV 07:57 22° MAST B-M
57 2209 SAYAS OIZ, JUAN ANTONIO 20K TRAIL 2h35'42 MAST A - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 07:59 22° MAST A-M
58 2410 SARDINO TRASOBARES, ISRAEL 20K TRAIL 2h39'54 MAST B - M 08:12 23° MAST B-M
59 2407 SABATER REQUEJO, RAMÓN 20K TRAIL 2h39'54 MAST B - M 08:12 24° MAST B-M
60 2408 ZURITA BENEDICTINO, JOAQUÍN 20K TRAIL 2h39'54 MAST B - M 08:12 25° MAST B-M
61 2405 SUSO MINGUILLON, CLEO 20K TRAIL 2h43'59 MAST B - M MONTAJERO RUNNERS 08:25 26° MAST B-M
62 2426 RIBERA PÉREZ, JUAN JOSE 20K TRAIL 2h51'43 MAST B - M 08:49 27° MAST B-M
63 2204 LONGARES MATOSAS, JOSE MARIA 20K TRAIL 3h04'22 MAST A - M 09:28 23° MAST A-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

General 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2301 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ 20K TRAIL 1h56'21 MAST A - F INTEC ZOITI AR3029 05:58 Absoluta 1°
2 2106 SERB, GEO 20K TRAIL 2h02'31 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 06:17 Absoluta 2°
3 2500 ECHIM DORCU, ALINA 20K TRAIL 2h14'48 MAST B - F CLUB TRAIL SÁSTAGO 06:55 Absoluta 3°
4 2302 MARTIN JARQUE, SARA 20K TRAIL 2h24'20 MAST A - F 07:24 1° MAST A-F
5 2100 JIMENEZ DE LA CRUZ, JESSICA 20K TRAIL 2h27'04 MAST A - F SAN MARTÍN VIRGEN DEL MONCAY 07:32 2° MAST A-F
6 2102 SANZ CELAYA, CARLA 20K TRAIL 2h28'15 SEN - F 07:36 1° SEN-F
7 2103 GARCÉS ARILLA, SARA 20K TRAIL 2h30'39 SEN - F 07:44 2° SEN-F
8 2104 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 20K TRAIL 2h30'39 SEN - F 07:44 3° SEN-F
9 2300 GARCIA DIAZ, TAMARA 20K TRAIL 2h35'41 MAST A - F CLUB TRAIL SÁSTAGO 07:59 3° MAST A-F

10 2501 AROSTEGUI GONZÁLEZ, SUSANA 20K TRAIL 2h37'49 MAST B - F CD CANICROSS LAS CUEVAS 08:05 1° MAST B-F
11 2105 MORENO OSÉS, PATRICIA 20K TRAIL 3h07'09 SEN - F SPORT&FUN 09:36 4° SEN-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

SEN 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2009 PÉREZ LATORRE, NACHO 20K TRAIL 1h41'47 SEN - M 05:13 Absoluta 1°
2 2004 SANCHEZ SALMERON, RUBÉN 20K TRAIL 1h42'22 SEN - M 05:15 Absoluta 2°
3 2011 CANO LEÓN, CARLOS 20K TRAIL 1h47'24 SEN - M 05:31 Absoluta 3°
4 2005 APARICIO RUPEREZ, ANDRES 20K TRAIL 1h49'05 SEN - M 05:36 1° SEN-M
5 2000 LAHUERTA LAVIEJA, JUAN 20K TRAIL 2h01'01 SEN - M 06:13 2° SEN-M
6 2013 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 20K TRAIL 2h06'49 SEN - M FARTLECK SPORT 06:30 3° SEN-M
7 2002 GALLEGO JARABO, RUBEN 20K TRAIL 2h08'43 SEN - M 06:36 4° SEN-M
8 2003 CANO LIÑAN, IVAN 20K TRAIL 2h08'46 SEN - M 06:36 5° SEN-M
9 2012 SOTERAS RUBIO, PABLO 20K TRAIL 2h27'50 SEN - M 07:35 6° SEN-M

10 2006 JIMÉNEZ MUÑOZ, DAVID 20K TRAIL 2h32'20 SEN - M 07:49 7° SEN-M
11 2014 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 20K TRAIL 2h34'53 SEN - M 07:56 8° SEN-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

SEN 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2106 SERB, GEO 20K TRAIL 2h02'31 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 06:17 Absoluta 1°
2 2102 SANZ CELAYA, CARLA 20K TRAIL 2h28'15 SEN - F 07:36 Absoluta 2°
3 2103 GARCÉS ARILLA, SARA 20K TRAIL 2h30'39 SEN - F 07:44 Absoluta 3°
4 2104 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 20K TRAIL 2h30'39 SEN - F 07:44 1° SEN-F
5 2105 MORENO OSÉS, PATRICIA 20K TRAIL 3h07'09 SEN - F SPORT&FUN 09:36 2° SEN-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST A 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2213 LUCEA  MARCO, CARMELO 20K TRAIL 1h37'25 MAST A - M CM IBONCIECHO 05:00 Absoluta 1°
2 2208 PERALTA GUILLEN, ABEL 20K TRAIL 1h37'44 MAST A - M ALCORISA FONDISTAS 05:01 Absoluta 2°
3 2216 GARÍN MARTÍN, DANIEL 20K TRAIL 1h45'26 MAST A - M 05:25 Absoluta 3°
4 2219 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 20K TRAIL 1h46'24 MAST A - M MTB LOBOSX ZRGZ 05:28 1° MAST A-M
5 2207 SERRANO JARDON, KEVIN 20K TRAIL 1h47'52 MAST A - M 05:32 2° MAST A-M
6 2200 BAGUENA BERNE, JOSE LUIS 20K TRAIL 1h51'41 MAST A - M ESCUELA RUSA 05:44 3° MAST A-M
7 2218 TOMÁS ALONSO, JORGE 20K TRAIL 1h52'00 MAST A - M 05:44 4° MAST A-M
8 2222 BRAVO CABALLERO, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 1h52'54 MAST A - M KOLECTIVO VERTICAL 05:47 5° MAST A-M
9 2211 MINGUILLON EROLES, SERGIO 20K TRAIL 1h52'54 MAST A - M CLUB TRAIL SÁSTAGO 05:47 6° MAST A-M

10 2206 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR 20K TRAIL 1h56'41 MAST A - M OCR ARAGON 05:59 7° MAST A-M
11 2217 MEDINA BARON, CESAR 20K TRAIL 2h03'15 MAST A - M OCR ARAGON 06:19 8° MAST A-M
12 2214 PÉREZ REY, JORGE 20K TRAIL 2h10'15 MAST A - M 06:41 9° MAST A-M
13 2221 LOBÁ NIZA, JORGE 20K TRAIL 2h11'12 MAST A - M 06:44 10° MAST A-M
14 2210 ALVARADO OJEDA, SERGIO 20K TRAIL 2h11'54 MAST A - M 06:46 11° MAST A-M
15 2202 RUIZ BERDEJO, PEDRO JOSÉ 20K TRAIL 2h13'02 MAST A - M CA TRIALS AR4733 06:49 12° MAST A-M
16 2212 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO 20K TRAIL 2h13'33 MAST A - M 06:51 13° MAST A-M
17 2220 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 20K TRAIL 2h13'39 MAST A - M 06:52 14° MAST A-M
18 2203 ROMERO ESCORIHUELA, MIGUEL ANGEL 20K TRAIL 2h13'44 MAST A - M 06:52 15° MAST A-M
19 2205 RODRIGO LANUZA, ISAAC 20K TRAIL 2h16'38 MAST A - M 07:01 16° MAST A-M
20 2201 LOPEZ POMAR, SERGIO 20K TRAIL 2h18'46 MAST A - M 07:07 17° MAST A-M
21 2223 BOUCHIM AGHLOUID, ZOUHAIR 20K TRAIL 2h21'53 MAST A - M 07:17 18° MAST A-M
22 2215 MARTÍNEZ NOTIVOL, ALEJANDRO 20K TRAIL 2h25'31 MAST A - M ADA ZUERA AR2565 07:28 19° MAST A-M
23 2224 FLORESDÍAZ, MICHU 20K TRAIL 2h28'51 MAST A - M 07:38 20° MAST A-M
24 2209 SAYAS OIZ, JUAN ANTONIO 20K TRAIL 2h35'42 MAST A - M CD CANICROSS LAS CUEVAS 07:59 21° MAST A-M
25 2204 LONGARES MATOSAS, JOSE MARIA 20K TRAIL 3h04'22 MAST A - M 09:28 22° MAST A-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST A 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2301 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ 20K TRAIL 1h56'21 MAST A - F INTEC ZOITI AR3029 05:58 Absoluta 1°
2 2302 MARTIN JARQUE, SARA 20K TRAIL 2h24'20 MAST A - F 07:24 Absoluta 2°
3 2100 JIMENEZ DE LA CRUZ, JESSICA 20K TRAIL 2h27'04 MAST A - F SAN MARTÍN VIRGEN DEL MONCAYO 07:32 Absoluta 3°
4 2300 GARCIA DIAZ, TAMARA 20K TRAIL 2h35'41 MAST A - F CLUB TRAIL SÁSTAGO 07:59 1° MAST A-F



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

MAST B 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 ECHIM DORCU, ALINA 20K TRAIL 2h14'48 MAST B - F CLUB TRAIL SÁSTAGO 06:55 Absoluta 1°
2 2501 AROSTEGUI GONZÁLEZ, SUSANA 20K TRAIL 2h37'49 MAST B - F CD CANICROSS LAS CUEVAS 08:05 Absoluta 2°



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

Local 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2011 CANO LEÓN, CARLOS 20K TRAIL 1h47'24 SEN - M 05:31 Absoluta 1°
2 2013 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 20K TRAIL 2h06'49 SEN - M FARTLECK SPORT 06:30 Absoluta 2°
3 2214 PÉREZ REY, JORGE 20K TRAIL 2h10'15 MAST A - M 06:41 Absoluta 3°
4 2419 RENANCIO BAGUENA, FERNANDO 20K TRAIL 2h15'50 MAST B - M TRAIL MUEL 06:58 1° MAST B-M



XI TRAIL MUEL: CABEZO DE SAN BOROMBÓN

ANDADA 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

16/07/2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3005 FRANCISCO CHAMARRO, JOSE LUIS 10K AND 1h34'18 10KAND -  GRUPO 7:45 09:26 Absoluta 1°
2 3004 GARCÍA GUALLAR, VICTOR 10K AND 1h36'21 10KAND -  09:39 Absoluta 2°
3 3011 DOMINGO MIRANDA, PABLO 10K AND 1h42'00 10KAND -  ELITE SPORT DEA2197 10:13 Absoluta 3°
4 3506 ✱MIRANDA FRANCOS, MARI CRUZ 10K AND 1h52'33 10KAND - F 11:16 Absoluta 1°
5 3504 ✱ARRUTI GIMÉNEZ, SONIA 10K AND 1h55'09 10KAND - F RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA 11:32 Absoluta 2°
6 3510 ✱ESTRUCH PAREDES, INMA 10K AND 1h56'03 10KAND - F 11:37 Absoluta 3°
7 3021 COLAS SORIANO, ALFONSO 10K AND 1h56'05 10KAND -  11:37 1° 10KAND-M
8 3508 ✱GARCÍA CASADO, ANA 10K AND 1h57'07 10KAND - F 11:44 1° 10KAND-F
9 3013 JODRA MARCOS, FRANCISCO 10K AND 1h57'07 10KAND -  11:44 2° 10KAND-M

10 3018 BELLO RUBIO, ARSENIO 10K AND 1h57'08 10KAND -  11:44 3° 10KAND-M
11 3006 PALACIOS PURAS, FERNANDO 10K AND 1h57'23 10KAND -  11:45 4° 10KAND-M
12 3016 CERDÁN VIDAL, DANIEL 10K AND 1h57'25 10KAND -  11:46 5° 10KAND-M
13 3017 CERDÁN GRACIA, FERNANDO 10K AND 1h57'26 10KAND -  OS ANDARINES D'ARAGÓN 11:46 6° 10KAND-M
14 3009 TRILLO, RAFA 10K AND 1h58'00 10KAND -  11:49 7° 10KAND-M
15 3003 PUYAL CALLEJA, JAIME 10K AND 1h58'00 10KAND -  11:49 8° 10KAND-M
16 3503 ✱LAHOZ ZAERA, PATRICIA 10K AND 1h58'00 10KAND - F 11:49 2° 10KAND-F
17 3502 ✱PUYOL SERON, BEATRIZ 10K AND 1h58'01 10KAND - F 11:49 3° 10KAND-F
18 3012 DOMINGO GIL, SERGIO 10K AND 1h58'01 10KAND -  11:49 9° 10KAND-M
19 3020 GRACIA PERALTA, JOSÉ MIGUEL 10K AND 2h04'55 10KAND -  OS ANDARINES D'ARAGÓN 12:31 10° 10KAND-M
20 3500 ✱ORTUNO BOMATI, SIRIA 10K AND 2h05'09 10KAND - F 12:32 4° 10KAND-F
21 3000 GURREA NAVARRO, DAVID 10K AND 2h05'09 10KAND -  12:32 11° 10KAND-M
22 3001 MONTAÑES RUIZ, ANDRES 10K AND 2h05'09 10KAND -  12:32 12° 10KAND-M
23 3501 ✱CRISTINA FRANCO, ANA 10K AND 2h05'09 10KAND - F 12:32 5° 10KAND-F
24 3015 CAVERO LAFITA, JUAN MANUEL 10K AND 2h07'34 10KAND -  12:46 13° 10KAND-M
25 3507 ✱MUÑIZ CELLA, ESTHER 10K AND 2h21'20 10KAND - F 14:09 6° 10KAND-F
26 3010 CASAS LECHON, ALBERTO 10K AND 2h26'26 10KAND -  14:40 14° 10KAND-M
27 3007 ABAD GARCIA, ANGEL 10K AND 2h26'28 10KAND -  CLUBALPINOUNIVERSITARIO 14:40 15° 10KAND-M
28 3008 IZQUIERDO TORCAL, DANIEL 10K AND 2h26'29 10KAND -  14:40 16° 10KAND-M


